
SMLOUVA o zajištění umě]-eckéhopo adu uzavenámezi: strana 1

1. Po adate]-em - odběrate]-em a 2. Aqenturou

Městské divadlo M]adá Boleslav Aqentura HARLEKÝN s.r.o.
Václav HanzJ-iček, jednatel

Janeta Benešová, editelka Jarníkova 1815/74
Pa}ackého 263 I48 00 Praha 4

293 80 Mtadá Boleslav rČo: 21L96631 DIČ: CZZ'\ 196631
rčo: 48683035 DTČ: CZ48683035

( dále jen po adatel ) ( dále jen agentura )

Vystavená v Praze dne: 28.0L.2a22 Číslo smlouvy: '72/22/3

I. P e&nět smlourry: Uskutečnění po adu

NA PoSLEDNÍ cHvÍLI Ray Cooney
V anglické komedii hraji

RežieD

Datum, hodina a misto konání:
28.01 .2022 19,oo Městské divadlo / Palackého 263 MI"ADÁ BoLEsLAv

1I. Cena za po ad
Po adatel uhradí po uskutečnění sjednaného p edstaveni na základě vystavené
faktury a ve lh tě ve faktu e uvedené částku 60500 Kě (včetně DPH 2l Z,
50000 Kě bez DPH) na tičet agentury.
Cena je za po ad. Autorské odměny hradí po adatel Dilii do I z celkovych
hrubych tržeb včet.ně p edplaLného /z toho p eklad |, autor I netto/
+ provize Di]ia 10% z netto autora + DPH, bankovni vylohy.

IIr. ouěinnost po adatele
Uskutečnění p edstaveni potvrdí po adatel podpisem vedoucímu souboru.

Dalšj- ujednání:
Po adatel dále uhradí na učet fakturu na částku 15000 Kč za provozní zajíštěni.

Náhrada za, titul P íbuzné si nerrybíráme (zruŠeno pro nemoc v souboru) .

Smlouva é.7322L se tímto ruší .

Po adatel dále uhradí dopravu podle faktury dopravce 12800 vč.DPH na ričet

Po adatel zajrstí tyto technické podmínky: Světla na jeviště, horizonL a boční
vykryty, poJÍZDNÝ VEŠAK (pokud je), v poRTÁLE 2x stolky na rekviziťy, LAMPIČKY
k orientaci, 2x ZÁsi]VKA elektro, NA JEVIŠTI cca 1,5 m p ed horizontem p ipravit
černou sufitu, 3x ŽÍnln, MÍSTNÍ TECHNII(A cca 2,5 h p ed zaěátkem p edstavení
(2 lidi na nošení scény i po p edstaveni NUTNE, jeviště, světla, zvuk) ,
1x PŘEHRAVAČ ma MINTDISK propoj eny na zesiJovač a reprobedry, ov]-ádáni světel
a zvuku ved]_e sebe nebo možnost dorozumívání . 2x Šetna s hyqienickym vybavením.
Délka p edstavení s p estávkou cca 2 hodiny. 4x vo]-né p istavky pro agenturu.

Dopravce + technik agentury 

- 

t.- nebo D t.-
DoHoDNoUT sE pŘBpgl,í.

IV. Závěreěná ustanovenj-
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemplá ich, po jednom pro každou
smluvní stranu. Nedílnou součástí této smlouvy jsou 'všeobecné podmínky'
na straně 2, bod V. Po adatel závazně potvrzuje svoji platebni schopnost k ťrhradě
všech položek v úzav ené smlouvě a dodrží splatnost vystavené fakt.ury. V p ípadě
nedodrženi termínu splatnosti faktury uhradí po adate1 agentu e navíc dclhodnutou
smluvní pokutu ve vliši 0.50 Z z fakturované částky za každ, den prodleni platby
Zaplacením smluvni pokuty nezaniká právo agentury domáhat se škody v plné vyši.

Agentura Harlekyn s.r.o. bere na vědomi, že Smlouva muže byt po jejím podpisu
po adatelem, zve ejněna v Registru smluv dle Zákona o registru sm}uv
č. 34a/2015 Sb. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a uděluji svo]_ení k jejich zpŤistupněni.
Smluvni strany jsou si vědomy, že p ebírají osobní ťrdaje a potvrzlji, že p i
jejich ochraně se budou idit Na ízenim Evropského parlamentu
a Rady EU 20L6/619 ze dne 21 .4.20L6.



strana 2

V. Všeobecné podmínky

Plalí Dd 1.'1.2022 do odvolání pro všechny pořady Agentury Harlehýn

1 , Umělec-soubor se dostaví na mísio vystoupenl věas, U, tak, eby byl §chopen zahájit sVé wstoupení ve sjednanou dobu,
Umělechi v,ýkon provede svědomitě a v celém §jednaném mz§ahu.

2. objéK konání akcé je pojištěn pm přpad havárie. V případě, že objekt konání akce pojištěn pro pňpad havárie není,
případné náhrady poskytuie pořadatel. Pořsdatel a Agentura neodpovídaií za pňpadné úrázy a majeikové škody účinkujících
ceslou.
Hostující soubor (účinkuiící a technici) budou dbát na požámí ochranu ve srnyslu zákona í 33/85 sb. ve znění pozdějších
předpisů, whl.č,246/0,1 sb., tzn. budou respektovat požámě-bezpečnostní zařízení (únikové cesty, \rýchody ápod. Hostuiící
soubor (účinkující a technici) ruěí za to, že ieho Vlastní lechnická a elektronická 2aří2ení, používená během představení, jsou
bezpečná a splňují požadavky příslušných předmětových Předpisů a norem.

3. Pořadatel zaiistí, eby představení bylo řádně pňpraveno Po stránce společenské, technické, bezpeěnostní a hygienické.

4. Pořzení obrazových ěi zwkových záznamů umělecbich \rikonů nekomeĚního charakleru Pořadátelem nebo
8kreditovaryim novinářem pro iniemí potřeby pořadatele ie možné pouze po předchozím svolení umělců před představením.
Pořádetel zaiistí, že bez předchozího svolení Agenfury nebudou během 8kce poňzovány obrazové, či zvukové záznaíŤry
uměl€chých v\ýkonů ani n€budou pmváděny jejich pňenosy, Wima pňpadů povolených zákonem, a bud€ o tom infoímovat
předem diváky.

Agentura uděluje pořad8teli souhlas k použití fotograltí a videa z Webovtich stránek Agentury za úěelem propegace akc€.
Agentura prohlašuje, že vypořádala eutorská práva.

5. BudeJi smlouva Wpovězena do 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany:
e) pořadatěle, uhradí pořádatel Agentuře Polovinu 2e smluvní částlq,
b) umělce_souboru, uhradí umělec_soubor pořadateli a Agentuře v tomto případě polovinu \žniklých nákladů na představení.

Bude-li smlouvá Vypovězena ve lhůtě kíatší ják 7 dnů před §iednaným Wstoupením žé strany:
a) pořadatele, uhradí pořadalelAgentuře smluvní částku v plné výši,
b) ze sirany umělce-souboru, uhradí umělec_soubor pořadateli a Agentuňg \zniklé náklady k předsiavení.

Neuskuleční-li se sjednané vystoupení bez předchozího vypovězení smlouvy vinou:
a) pořadalel€, uhradí pořadatel Agentuře celou smluvní čáslku ze vystoupení /mimo důVoť v bodě 6./,
b) uměce-souboru, uhradí umělec-soubor pořadateli a Agentuře \zniklé náklady k Představení /mimo důvody V bodě 6/.

6. Bude-li VystouPení znemožněno v důsledku nepř€dvídené události či neodvratitelné události, ležící mimo smluvní stíany např.
přírodní k8lestmfs, epidemie, heváňe, úňední zákaz, vážné onemocnění člena souboru nebo úmrlí v rodině dená souboru,
změna v obsažení V divedle apod., maií obě strařry práVo od smlouvy odsloupit bez nároku na íinanční náhradu škody, pokud
se nedohodnou jinak.

7. Nepříznivé počasí, mahi zájem o Vstupen|iy apod. ne|sou důvodem k od§toupení od smlouvy. Pokud bylo vystoupení
plánováno na přírodní stanovišiě, je v zájmu pořadatele mít pň nepříznivém Počasí zajištěné náhradní kryté prostory,

8. Uměléc-soubor zplnomocnil Agenturu, aby ieho iménem sjednáVala vystoupení, uzavírala a podepisovala k nim smlouvy a
dodetky smluv a vyúčtovEla a přě\rzala sjednanou odměnu a náhrady.

Pň propagaci poředetel uvede AUToF|A, PŘEKLADATELE, RŽlsÉRA" produkce Agentura HARLElďN, HEREcKÉ
oBsAzENí.

Pořadatel Wáí Agentuňg potvzenou smlouw do 5 dnů od doručení nebo zašle Agentuře pňpomínlq ke smlouvě nebo změnu
svého rozhodnUtí k poňádání 8kce.

Doručovací adresa agentury (provozowa) Agentura HARLEKÝN s.r.o., Švehtova 546, 39í 01 Sezimovo Ústí l.
- pokud možno zaslat jako obyčejn dopis nebo zaslat e-mailem na

mĚsr xÉ oruADto
MLADA BOLE LAU

hlacltáho t6il .2sl8ú hlladá Bolcstav
Éu4st 83 035 , DĚ:cz{ffiB035 {4

Agentura HARLEKÝN s.r.o. PoŘADATEL - odběratel


